
    
 
Decreto Rettorale Rep. n. _______/2018 Prot. n. _____________ Tit. III/2  del ________________ 
 
Prova di ammissione ai corsi di laurea triennale delle Professioni sanitarie - A.A. 2018/2019 
Integrazione posti disponibili. 
 
 

IL RETTORE  
 

 
Vista la Nota Ministeriale Prot. n. 520 del 28/06/2018 “Definizione del contingente di posti destinati ai 
candidati non comunitari residenti all’estero per i corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia, Odontoiatria e protesi dentaria, veterinaria, Architettura, professioni sanitarie a.a. 
2018/2019”; 
 
Visto il Decreto Ministeriale del 12 luglio 2018 n. 537 che definisce i posti disponibili per i corsi di 
laurea delle professioni sanitarie per l’a.a. 2018/2019; 
 
Visto il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 5899/2018 prot. n. 228377 del 13/07/2018 
 
 

DECRETA 

Art. 1 – Le “Disposizioni generali” del bando per l’ammissione ai corsi di laurea triennale delle 
Professioni A.A. 2018/2019 sono integrate dalla tabella “posti disponibili” allegata al presente decreto. 
 
 
 

               Il Rettore  

Prof. Nicola Sartors 

      Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 

       sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli

         art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i.sa  

2018-UNVRCLE-0239210 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 6099/2018 - 20/07/2018


		2018-07-20T11:58:38+0200
	IT
	Antonio Lupo




